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Bakgrund & Genomförande

BAKGRUND

Undersökningen har genomförts av Novus på 
uppdrag av trafikkontoret på Stockholms stad. 
Syftet med undersökningen är att undersöka 
hur väl allmänheten känner till olika tillfälliga  
sommarplatser och vad inställningen är till 
dessa sommargågator, sommartorg och 
pop up-parker.

MÅLGRUPP
Medverkande i medborgarpanelen

Ålder:
16+ år

GENOMFÖRANDE

Antal intervjuer:
2 202
Fältperiod 24 augusti -
1 september 2020

Deltagarfrekvens:
67%

Undersökningen är gjord via webbintervjuer. 
Totalt genomfördes 2 202 intervjuer i 
Stockholms stads medborgarpanel.
Deltagarfrekvensen är 67%. 

En Novus undersökning är en garant för att 
undersökningen är relevant och rättvisande 
för de grupper som skall undersökas. 

RESULTAT

Resultaten för medborgarpanelen levereras i 
en diagramrapport 

Resultatet är vägt på kön, ålder och stadsdel.

FELMARGINAL

Vid 2 202 intervjuer:
Vid utfall 20/80: +/- 1,7%
Vid utfall 50/50: +/- 2,1% +/-



Resultat 
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Sommargågator, sommartorg och pop up-parker 

Sommarplatserna är ett drygt 20-tal gator, torg och platser runt om i hela Stockholm som under 
sommarmånaderna görs om och blir gågator med begränsad trafik, smyckas med möbler, blommor och 
växter. De blir till platser där man kan strosa, titta på konst, hänga, fika och bara vara i det offentliga rummet.

De aktuella sommarplatserna i år är följande:

Årets sommargågator
Drottninggatan, Gamla Brogatan, Hornsbergs Strand, Norra Agnegatan, Nybrogatan, Rörstrandsgatan, 
Skånegatan, Swedenborgsgatan.

Årets sommartorg
Akalla Torg, Lagaplan (Bagarmossen), Bredängstorget, Gubbängens Centrum, Hässelby gårds Torg, Nockeby
Torg, Rågsvedstorget, Tenstagången, Älvsjö Torg, Östbergatorget.

Årets pop up-parker
Gustav Adolfs Torg, Holger Bloms plats (Norr Mälarstrand), Norra Stationsgatan, Strömkajen, Vasagatan, 
Bergsgatan.

Förklaring sommarplatser
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Mer än hälften känner väl till 
sommarplatserna
FRÅGA: Hur väl känner du till att Stockholms stad gör om platser till sommargågator, 

sommartorg och pop-up parker, så kallade sommarplatser?

24 %

33 %

27 %

9 %

8 %

Känner till mycket bra

Känner till ganska bra

Känner till lite

Hört talas om men
känner knappt till

något

Aldrig hört talas om

BAS: Samtliga (n=2202)

Signifikanta skillnader mot totalen: 
Känner till mycket/ganska bra (57%)
• 30-49 år (64%)
• Sambo/partner utan barn (64%)
• Flyttade till det närområdet där jag bor

för 0-3 år sedan (66%)
Stadsdelar boende i:
• Södermalm (77%)
• Norrmalm (75%)
• Kungsholmen (74%)
• Östermalm (67%)
• Hägersten-Liljeholmen (66%)

Minst hört talas om (92%)
Stadsdelar boende i:
• Kungsholmen (99%)
• Norrmalm (99%)
• Södermalm (98%)
• Östermalm (97%)

Aldrig hört talas om (8%)

Stadsdelar boende i:

• Spånga-Tensta (21%)

• Hässelby-Vällingby (16%)

• Farsta (15%)

• Älvsjö (15%)

• Rinkeby-Kista (15%)

• Bromma (12%)

57%

92%
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Nio av tio anser att initiativet att göra om 
offentliga platser till sommarplatser är bra

FRÅGA: Vad anser du om initiativet att göra om offentliga platser till sommargågator, 

sommartorg och pop up–parker?

67 %

23 %

5 %

3 %

1 %

1 %

Mycket bra

Ganska bra

Varken bra eller dåligt

Ganska dåligt

Mycket dåligt

Vet ej

90%

4%

BAS: Samtliga (n=2202)

Signifikanta skillnader mot totalen: 

Mycket/ganska bra (90%)
• Inga större skillnader

Mycket/ganska dåligt (4%)
• Inga större skillnader

Mycket bra (67%)
• 16-29 år (97%)
• 30-49 år (74%)
• Kvinna (71%)

Mycket bra (67%)
Stadsdelar boende i:
• Hägersten-Liljeholmen (75%)
• Södermalm (74%)
• Enskede-Årsta-Vantör (73%)
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Förslag på vad man 
vill se mer av som 
inte finns idag

FRÅGA: Är det något du skulle vilja se mer av som 
inte finns idag, på sommargågatorna, 
sommartorgen och pop up–parkerna?

41%

59%

BAS: Samtliga (n=2202)

Urval av citat
Sittplatser, lekparker, 

soptunnor, cykelparkering

Besvarat frågan Vet ej

”Förbud mot 
elsparkcyklar”

” Färre cyklister.”

Grönskan/blommor 
Konst och musik

Belysning och säkerhet

Förbjud elsparkcyklar, 
tydlig skyltning

Ej varit i stan pga
corona

Se samtliga svar i bifogad excel



Bakgrundsfrågor
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Bakgrund

KÖN

ÅLDER

8 %

40 %

34 %

18 %

16-29 år

30-49 år

50-64 år

65+ år

BOSTADSFORM
29 %

50 %

18 %

0 %

1 %

0 %

Hyreslägenhet

Bostadsrättslägenhet

Villa/radhus

Studentlägenhet

Andra hand

Kollektivboende

BARN I HUSHÅLLET

78 %

22 %

Ingen barn

Ja, ett eller fler
barn

STADSDELSOMRÅDE

5

3

4

4

5

 %

10 %

6 %

 %

 %

9 %

8 %

8 %

 %

 %

14 %

8 %

8 %

8 %

12 %

Skarpnäck

Enskede-Årsta-Vantör

Farsta

Älvsjö

Skärholmen

Hägersten-Liljerholmen

Bromma

Hässelby-Vällingby

Spånga-Tensta

Rinkeby-Kista

Södermalm

Kungsholmen

Norrmalm

Östermalm

Hägersten-Älvsjö (per 1 juli…

49 51

BAS: Samtliga (n=2202)



Publiceringsregler

Novus varumärke är en garant för att en 
undersökning har gått rätt till och att slutsatserna 
kring densamma är korrekta utifrån målet med 
undersökningen.

Enligt internationella branschregler (ESOMAR) är Novus som 
undersökningsföretag ansvariga för att våra undersökningar tolkas rätt 
vid första publicering.

För att säkerställa att våra undersökningar presenteras på ett korrekt 
sätt ber vi alltid att få se den text som skrivs med syfte att publiceras 
där Novus undersökningar omnämns.

Novus förbehåller sig rätten att korrigera felaktiga siffror och tolkningar 
som har publicerats.
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